ȘTIRI MARUNTE

Ni se comunică din Buzăi că pădurea moșneilor Făltuleasa din comuna Calvina, se află de ori în flăcări.

Autoritățile administrative au luat în grabă măsurile necesare pentru localizarea incendiului.

Tîrgul cerealelor

Viena, 4 (16) Noiembrie 1895.

Semnalăm cursurile de azi:

Grîu de primăvară 1896 fl. 7.33
Secara de primăvară 1896 " 6.74
Oriz de primăvară 1896 " 6.47
Por. de Măi-Iunie 1896 " 4.92
Colza Ian.-Feb. 1896 " 10.15
" Aug.-Sep. 1896 " 11.30

Brăila 6 (18) Noiembrie. Grîu. Știri nefavorabile din străinătate, totuși se speră la o îmbunătățire a prețurilor.